
Městský úřad Český Krumlov Stavební úřad
Kaplická 439
381 01 Český Krumlov

tel.: 380 766 111 IČ: 00245836
DIČ: CZ00245836

posta@ckrumlov.cz
www.ckrumlov.cz

číslo jednací spisová značka vyřizuje / telefon / e-mail Český Krumlov

MUCK 42563/2025
S-MUCK 033566/2025-Kr

Z/2025/71082 / R/2025/100792
Bc. Kamil Król / +420 602 590 447

kamil.krol@ckrumlov.cz
29.05.2025

ROZHODNUTÍ

POVOLENÍ STAVBY

Výroková část:

Stavební úřad Městského úřadu Český Krumlov, jako stavební úřad příslušný podle § 30 odst. 3
písm. a) zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
"stavební zákon"), v řízení o povolení záměru ve zrychleném řízení přezkoumal podle § 182 až
192 stavebního zákona žádost o vydání rozhodnutí ve zrychleném řízení, kterou dne
15.04.2025 podala společnost:

EG.D, s.r.o., IČO 21055050, Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno 2,
kterou zastupuje na základě plné moci společnost EI - PROJEKT s.r.o., IČO 26026015,
Nemanická 440/14, České Budějovice 3, 370 10 České Budějovice 10

(dále jen "stavebník"), a po posouzení záměru podle § 193 stavebního zákona:

I. Podle § 212 stavebního zákona

p o v o l u j e

ve zrychleném řízení stavbu:

„Brloh čp. 23 – NN“

(dále jen "stavba") na pozemku st. p. č. 54, 55, 57, parc. č. 35, 36/2, 39/2, 3819/1, 3819/39 v
katastrálním území Brloh pod Kletí.

Druh a účel umisťované stavby:
- Kabelové vedení NN – síť veřejné technické infrastruktury

Umístění stavby na pozemku:

- V souladu s přiloženým ověřený koordinační situační výkres.

Určení prostorového řešení stavby:
- Stávající kabel 3x240+120 AYKY, který vede z TS "u hřbitova" 10035449 do SR602

(S011548), bude na p.č. 36/1 přerušen, napojen na nové kabely NAYY 4x240 a zatažen do
nového pilíře SS100NK. Z nového pilíře SS100/NK bude vyveden nový kabel NAYY 4x25,
který bude zapojen do stávajícího pilíře SS100 na p.č. st.55. Stávající skříň SR302
(S011588) bude vyměněna za SR552/NV a bude z ní vyveden nový kabel NAYY 4x240. Ten
bude v místě stáv. skříně na sloupu SV101 (S011563) napojen na stáv. kabel 3x240+120
AYKY. Do skříně bude přepojen stávající kabel 3x95+70 AYKY a HDV pro čp. 23. Dále bude
ze skříně SR552/NV vyvedeno nové HDV do ER pro objekt čp. 22.

- Vedení NN kabelové NAYY 4x25mm2 - 56 m



Č.j. MUCK 42563/2025 str. 2

- NAYY 4x240mm2 - 44 m
- Hlavní domovní vedení CYKY 4x10mm2 - 52 m
- Nový pilíř SS100/NK a SR552/NV.

Vymezení území dotčeného vlivy stavby:

- Dotčené území se nevymezuje.

- Realizovaná stavba nebude mít v konečném důsledku negativní vliv na životní prostředí.

II. Stanoví podmínky pro provedení stavby:

1. Stavba bude realizována v souladu s grafickou přílohou rozhodnutí, která obsahuje výkres
současného stavu území s požadovaným umístěním stavby.

2. Pro uskutečnění umisťované stavby se jako stavební pozemek vymezují pozemky st. p. č.
54, 55, 57, parc. č. 35, 36/2, 39/2, 3819/1, 3819/39 v katastrálním území Brloh pod Kletí.

3. Stavba bude umístěna a provedena podle ověřené projektové dokumentace, kterou
autorizovala Jitka Marková, autorizovaný technik pro technologická zařízení staveb, ČKAIT
0101377, datum 03/2025; případné změny nesmí být provedeny bez předchozího schválení
stavebního úřadu.

4. Stavebník oznámí stavebnímu úřadu termín zahájení stavby.

5. Stavebník oznámí stavebnímu úřadu tyto fáze výstavby pro kontrolní prohlídky stavby:

a) Po dokončení celé stavby vč. úprav okolí za současného podání žádosti o vydání
kolaudačního rozhodnutí.

6. Stavba bude dokončena do 2 let ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí.

7. Stavba bude prováděna stavebním podnikatelem. Osoba vykonávající odborné vedení
stavby (stavbyvedoucí) bude vybrána na základě výběru stavebníka. Stavebník písemně
oznámí zdejšímu stavebnímu úřadu před zahájením stavby jméno a adresu osoby, která
bude zodpovědná za provádění prací, z důvodu kontroly oprávnění k provádění stavby.

8. Stavebník je povinen respektovat technické připomínky stavbyvedoucího. Stavbyvedoucí
odpovídá za provádění stavby dle příslušných právních předpisů a těch technických norem,
na které se právní předpisy odkazují, nebo jejich dodržení vyžaduje projektová
dokumentace. Stavbyvedoucí stavebnímu úřadu neprodleně ohlásí stavební nekázeň
stavebníka, v případě, že zjistí nedodržování postupu či podmínek vyplývajících ze
schválené projektové dokumentace či jiných zvláštních právních předpisů.

9. Při realizaci stavby bude stavebník dbát oprávněných zájmů vlastníků okolních pozemků a
staveb. Při realizaci stavby nesmí být okolní pozemky a stavby poškozovány.

10. Před zahájením stavby musí stavebník zajistit vytýčení prostorové polohy odborně
způsobilými osobami. Výsledky vytýčení musí být ověřeny úředně oprávněným
zeměměřickým inženýrem.

11. Před zahájením stavby zajistí stavebník vytýčení podzemních inženýrských sítí. Stavebník
odpovídá za to, že existující inženýrské sítě nebudou stavbou poškozeny a budou
respektovány jejich ochranná pásma.

12. Pozemky dotčené stavbou a zařízením staveništěm bude předem písemně převzato
zhotovitelem (stavebníkem) stavby od vlastníka předmětného pozemku a po dokončení
stavby bude opět předáno zpět.

13. Povolení stavby včetně ověřené projektové dokumentace (digitální, či papírová verze) bude
neustále na stavbě k dispozici pro potřebu kontrolních orgánů.

14. Při provádění stavby je nutno dodržovat příslušné zvláštní předpisy týkající se bezpečnosti
práce a technických zařízení, kterými se upravují požadavky bezpečnosti a ochrana zdraví
při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti
nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy, a dbát na ochranu zdraví osob na
staveništi.



Č.j. MUCK 42563/2025 str. 3

15. Při stavbě budou dodržena ustanovení vyhlášky č. 146/2024 Sb., o požadavcích na
výstavbu, v platném znění, která upravuje požadavky na provádění staveb, a příslušné
technické normy.

16. Zhotovitel stavby nesmí překročit povolený hygienický limit hluku stanovený Nařízením
vlády č. 272/2011 Sb., ve znění pozdějších předpisů, o ochraně zdraví před nepříznivými
účinky hluku a vibrací.

17. Při provádění stavby musí být volbou vhodných technologií maximálně omezena prašnost a
hluk.

18. Při provádění stavby budou dodrženy podmínky stanoviska Městského úřadu Český
Krumlov, oddělení kancelář tajemníka, koordinované závazné stanovisko a JES (OŽPZ,
OPP, ODSH) ze dne 10.3.2025, pod č.j. R/2024/45805:

a) Odpady vzniklé v průběhu stavebních prací budou shromažďovány odděleně.

b) Se vzniklými odpady je nutné nakládat v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o
odpadech.

c) Odpady vzniklé během předmětné akce musí být předány pouze oprávněným subjektům
v souladu s § 13 odst. 1 písm. e) zákona o odpadech.

d) Původce musí mít v případě stavebního a demoličního odpadu, který sám nezpracuje,
na jeho předání zajištěnou písemnou smlouvu v odpovídajícím množství odpadu před
jeho vznikem (§ 15 odst. 2 písm. c) zákona o odpadech).

e) Navržený stavební záměr se dotýká silnice III/1435 na pozemku parc. č 3819/1 v
katastrálním území Brloh pod Kletí, nad kterou vykonává působnost silničního správního
úřadu Městský úřad Český Krumlov, Odbor dopravy a silničního hospodářství. V případě
jakéhokoli zásahu do silničního pozemku, silničního tělesa či pomocného silničního
pozemku požádá zhotovitel prací alespoň 30 dní předem Městský úřad Český Krumlov,
Odbor dopravy a silničního hospodářství, o povolení ke zvláštnímu užívání silnice, v
souladu s ustanovením § 25 zákona o pozemních komunikacích. V případě omezení
provozu při realizaci stavby požádá zhotovitel v dostatečném předstihu Městský úřad
Český Krumlov, Odbor dopravy a silničního hospodářství, v souladu s ustanovením § 77
zákona č. 361/2000 Sb., o silničním provozu, v platném znění, o vydání stanovení
přechodné úpravy provozu na pozemní komunikaci.

f) Navržený stavební záměr se dotýká pozemní komunikace ve vlastnictví obce Brloh na
pozemku parc. č 3819/39 v katastrálním území Brloh pod Kletí, nad kterou vykonává
působnost silničního správního úřadu Obecní úřad Brloh. Stavebník si u obce Brloh
ověří, do jaké kategorie pozemních komunikací jsou tyto pozemní komunikace zařazeny,
v souladu s ust. § 2, § 3, § 6, § 7 zákona o pozemních komunikacích.:

i) Budou-li se práce týkat místní komunikace, tak v případě jakéhokoliv zásahu do
silničního pozemku či silničního tělesa požádá zhotovitel prací v dostatečném
časovém předstihu příslušný silniční správní úřad o povolení ke zvláštnímu užívání
pozemní komunikace dle § 25 zákona o pozemních komunikacích, případně v
souladu s ust. § 24 zákona o pozemních komunikacích rovněž o povolení uzavírky. V
případě omezení provozu při realizaci stavby požádá zhotovitel v dostatečném
časovém předstihu Odbor dopravy a silničního hospodářství Městského úřadu Český
Krumlov o vydání stanovení přechodné úpravy provozu na pozemní komunikaci.

ii) Budou-li se práce týkat účelové komunikace, práce na předmětné komunikaci
nepodléhají povolení ke zvláštnímu užívání pozemní komunikace dle § 25 zákona o
pozemních komunikacích. V případě omezení provozu při realizaci stavby požádá
zhotovitel v dostatečném časovém předstihu Odbor dopravy a silničního
hospodářství Městského úřadu Český Krumlov o vydání stanovení přechodné úpravy
provozu na pozemní komunikaci, popř. o vydání povolení uzavírky dle ust. § 24
zákona o pozemních komunikacích.

g) Nadzemní stavební objekty (vyšší jak 700 mm, příp. sloupy širší jak 150 mm) nesmí být
v žádném případě umisťovány v rozhledech přilehlých komunikací (u zatáček) a ani v
rozhledech stávajících či plánovaných připojení pozemních komunikací nebo připojení
sousedních nemovitostí a ani v rozhledech v připojení komunikací pro pěší/cyklisty ke
komunikacím vozidlovým.



Č.j. MUCK 42563/2025 str. 4

h) Na stavbu budou svolávány pravidelné kontrolní dny za přítomnosti pracovníků
památkové péče Městského úřadu Český Krumlov a Národního památkového ústavu
České Budějovice.

i) Trasa a způsob vyříznutí drážek ve zdivu na objektu kostela a fary bude před
provedením odsouhlasen pracovníky památkové péče Městského úřadu Český Krumlov
a Národního památkového ústavu České Budějovice v rámci kontrolního dne.

19. Při provádění stavby budou dodrženy podmínky vyplývající z vyjádřeních a stanovisek
správců inženýrských sítí v dotčeném území:

a) CETIN a.s. – vyjádření ze dne 11.3.2025, pod zn. 70861/25.

b) EG. D, a.s. – vyjádření k existenci sítě (elektrická síť) ze dne ze dne 21.10.2024 pod
zn.: H18585 – 26340493.

c) EG. D, a.s. – souhlas se stavbou a činností v OP zařízení DS (elektrická síť) ze dne
12.3.2025 pod zn.: H18585-27149622.

d) SUS Jihočeského kraje – vyjádření s podmínkami ze dne 27.11.2024 pod zn.:
SÚSCK/26390/24.

e) Jihočeské muzeum v Českých Budějovicích, archeologické oddělení ze dne
29.10.2024 pod zn.: 2410/2024.

f) Národní památkový ústav v Českých Budějovicích – vyjádření ze dne 29.11.2024 pod
č.j.: NPU-331/106276/2024.

g) Obec Brloh ze dne 29.11.2024 pod zn.: 1257/2024.

III. Stanoví podmínky pro užívání stavby:

1. Stavbu lze užívat jen na základě kolaudačního rozhodnutí.

2. Žádost o vydání kolaudačního rozhodnutí musí obsahovat náležitosti stanovené dle
zvláštních právních předpisů.

3. K žádosti o vydání kolaudačního rozhodnutí stavebník předloží doklady spojené s
provedením a vyhodnocením zkoušek a měření předepsané zvláštními právními předpisy, či
předepsané schválenou projektovou dokumentací nebo stanovené dotčenými orgány či
správci inženýrských sítí v dotčeném území a to zejména:
- zápis o předání a převzetí stavby, pokud byl pořízen
- dokumentaci skutečného provedení stavby, pokud při jejím provádění došlo

k nepodstatným odchylkám oproti vydanému rozhodnutí nebo ověřené projektové
dokumentaci

- výchozí revizní zpráva elektroinstalace
- doklad o zajištění souborného zpracování dokumentace geodetických prací
- předávací protokoly mezi zhotovitelem (stavebníkem) a vlastníky dotčených pozemků
- geodetická část dokumentace skutečného provedení stavby technické infrastruktury

nebo identifikátor záznamu, ve kterém byly zapsány změny týkající se obsahu digitální
technické mapy kraje, nebo předány podklady pro jejich zápis, pokud jsou údaje o
stavbě obsahem digitální technické mapy kraje

- doklad o osvědčení jakosti použitých výrobků
- doklad o způsobu zneškodnění vyprodukovaných odpadů.

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu:

EG.D, s.r.o., Lidická č.p. 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno 2

Odůvodnění:



Č.j. MUCK 42563/2025 str. 5

Dne 15.04.2025 podal stavebník žádost o povolení stavby ve zrychleném řízení přes portál
stavebníka.

Uvedeným dnem bylo zahájeno řízení o povolení záměru ve zrychleném řízení. Projektová
dokumentace je evidována pod ID záměru Z/2025/71082 v evidenci elektronických
dokumentací.

Povolení stavby je vydáno ve zrychleném řízení, protože stavebník o to požádal a

a) obec, na jejímž území má být stavba nebo zařízení uskutečněna, má vydán územní plán,

b) nejde o záměr EIA,

c) nejde o záměr vyžadující povolení výjimky nebo stanovení odchylného postupu podle
zákona o ochraně přírody a krajiny,

d) stavba splňuje požadavky uvedené v § 193 stavebního zákona,

e) stavebník doložil souhlasy všech účastníků řízení se záměrem, vyznačené na situačním
výkresu dokumentace.

Jako podklady pro rozhodnutí byla nashromážděna rozhodnutí, stanoviska a vyjádření:

- Městský úřad Český Krumlov, oddělení kancelář tajemníka, koordinované závazné
stanovisko, koordinované vyjádření a JES (OŽPZ, OPP, ODSH) ze dne 10.3.2025, pod
č.j. R/2024/45805.

- Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky, CHKO Blanský les – vyjádření ze
dne 29.10.2025, pod č.j. 06624/JC/24.

- Národní památkový ústav v Českých Budějovicích – vyjádření ze dne 29.11.2024, pod
č.j.: NPU-331/106276/2024.

- Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje, KŘP Jihočeského kraje, Územní odbor
Český Krumlov, dopravní inspektorát – vyjádření ze dne 29.10.2024 pod č.j.: KRPC-
138144-2/ČJ-2024-020206,

- Obec Brloh ze dne 29.11.2024 pod zn.: 1257/2024.

- Národní památkový ústav v Českých Budějovicích – vyjádření ze dne 29.11.2024, pod
č.j.: NPU-331/106276/2024.

- CETIN a.s. – vyjádření ze dne 11.3.2025, pod zn. 70861/25.

- ČEVAK a.s. - vyjádření k existenci sítí ze dne 29.7.2024 zn. O24070238143.

- EG.D, a.s. – vyjádření k existenci sítí DS (elektrická síť) ze dne 21.10.2024pod zn.
H18585-26340493.

- EG.D, a.s. – souhlas se stavbou a činností v OP zařízení DS (elektrická síť) ze dne
12.3.2025 pod zn. H18585-27149622.

- EG.D, a.s. – vyjádření k existenci sítí DS (plyn) ze dne 29.7.2024 pod zn. H18585-
26327309.

- Jihočeský vodárenský svaz - vyjádření ze dne 29.7.2024 pod zn. 2024/1709.

- STARNET s.r.o. - vyjádření ze dne 24.3.2025.

- T-Mobile a.s. - vyjádření ze dne 7.8.2024, pod zn. E44293/24.

- Vodafone a.s. – vyjádření ze dne 29.7.2024, pod zn. 240729-1023719515.

- SuS Jihočeského kraje – vyjádření s podmínkami ze dne 27.11.2024 pod zn.:
SÚSCK/26390/24.

Dále byly doloženy souhlasy vlastníků dotčených pozemků st. p. č. 54, 55, 57, parc. č. 35, 36/2,
39/2, 3819/1, 3819/39 v katastrálním území Brloh pod Kletí vyznačené na situačním výkresu
stavby.

Podmínky stanovené vlastníky pozemků a správci inženýrských sítí je stavebník povinen
dodržet.



Č.j. MUCK 42563/2025 str. 6

Při vymezení okruhu účastníků stavební úřad postupoval v souladu s ustanovením § 182
stavebního zákona a vycházel z vymezení místa stavby a z vymezení území dotčeného vlivy
stavby nebo jejichž práva mohou být rozhodnutím přímo dotčena:

EG.D, s.r.o. – žadatel a vlastník distribuční sítě elektrické energie v dotčeném území.
Obec Brloh – místně příslušná obec a současně vlastník dotčených pozemků st. p. č. 57, parc.
č. 39/2, 3819/39 v katastrálním území Brloh pod Kletí.
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje – vlastník dotčeného pozemku st. p. 3819/1 v
katastrálním území Brloh pod Kletí.
Římskokatolická farnost Brloh - vlastník dotčeného pozemku st. p. č. 55, parc. č. 35, 36/2 v
katastrálním území Brloh pod Kletí.
Petr Pokorný - vlastník sousedního pozemku a stavby na něm st. p. č. 53/1 v katastrálním
území Brloh pod Kletí.
Jan Loško - vlastník sousedního pozemku parc. č. 31/1 v katastrálním území Brloh pod Kletí

Mezi účastníky řízení byli zahrnuti správci těchto sítí technického vybavení- CETIN a.s., EG.D,
s.r.o..

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků:

- Účastníci neuplatnili žádné návrhy ani připomínky.

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí:

- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili.

Předmětné pozemky určené k umístění stavby svými vlastnostmi, zejména velikostí, polohou,
plošným a prostorovým uspořádáním a základovými poměry, umožňuje umístění, realizaci a
užívání stavby pro navrhovaný účel.

Stavební úřad posoudil a konstatoval, že řešená stavba je v souladu s platnou územně
plánovací dokumentací obce Brloh včetně vydaných změn. Dále stavební úřad posoudil a
konstatoval, že stavba je v souladu s cíli a úkoly územního plánování.

Dále stavební úřad na základě projednání a posouzení konstatuje, že navrhovaná stavba
vyhovuje příslušným předpisům o technických požadavcích na stavby.

Stavební úřad v provedeném zrychleném řízení přezkoumal předloženou žádost, projednal ji s
účastníky řízení a dotčenými orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nebo užíváním nejsou
ohroženy zájmy chráněné stavebním zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a
zvláštními předpisy.

Projektová dokumentace stavby byla vypracována oprávněnou osobou a splňuje obecné
technické požadavky na stavby.

Formulace výroku rozhodnutí je dle názoru stavebního úřadu dostatečně určující a má oporu ve
spisu.

Stavební úřad v průběhu řízení neshledal důvody, které by bránily povolení stavby ve
zrychleném řízení. Stavební úřad proto rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití
ustanovení právních předpisů ve výroku uvedených.

Upozornění:

Stavební úřad po dni nabytí právní moci výroku rozhodnutí ověří digitální projektovou
dokumentaci.

Stavba nesmí být zahájena, dokud povolení stavby nenabude právní moci.  Povolení platí 2
roky ode dne nabytí právní moci. Bylo-li provádění záměru zahájeno v době jeho platnosti,
prodlužuje se doba platnosti na 10 let ode dne právní moci povolení.

Poučení účastníků:



Č.j. MUCK 42563/2025 str. 7

Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání ve lhůtě do 15 dnů ode dne jeho
oznámení, Oddělení krajský stavební úřad Krajského úřadu Jihočeského kraje v Českých
Budějovicích, podáním u zdejšího správního orgánu.

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu
orgánu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet
stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout
výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti
odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.

Odvolání musí mít příslušné náležitosti a musí obsahovat údaje o tom, proti kterému rozhodnutí
směřuje, v jakém rozsahu ho napadá a v čem je spatřován rozpor s právními předpisy nebo
správnosti rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo. Není-li v odvolání uvedeno, v jakém
rozsahu odvolatel rozhodnutí napadá, platí, že se domáhá celého rozhodnutí.

Johana H A N U Š O V Á
vedoucí stavebního úřadu

Poplatek:

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších
předpisů, položky 18 odst. 1 písm. c) ve výši 9000 Kč byl zaplacen dne 19.05.2025.

Příloha:

Ověřený koordinační situační výkres

Obdrží:

účastníci (doručenky) - nevracet, vložit do schránky
1. EI - PROJEKT s.r.o., IDDS: ctf265u

sídlo: Nemanická č.p. 440/14, České Budějovice 3, 370 10 České Budějovice 10
zastoupení pro: EG.D, s.r.o., Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno 2

2. Obec Brloh, IDDS: 7cgbe9w
sídlo: Brloh č.p. 23, 382 06 Brloh

3. Římskokatolická farnost Brloh, IDDS: yehqfgq
sídlo: Náměstí č.p. 1, 382 03 Křemže

4. Petr Pokorný, Pekárenská č.p. 1060/25, České Budějovice 3, 370 04 České Budějovice 4
5. Jan Loško, Brloh č.p. 24, 382 06 Brloh
6. Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o., závod Český Krumlov, IDDS: cadk8eb

sídlo: Budějovická č.p. 127, Domoradice, 381 01 Český Krumlov 1
7. CETIN a.s., IDDS: qa7425t

sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00 Praha 9-Libeň
8. EG.D, s.r.o., IDDS: b4gxki9

sídlo: Lidická č.p. 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno 2

Na vědomí
9. Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky - regionální pracoviště Jižní Čechy,
Správa Chráněné krajinné oblasti Blanský les, IDDS: qxcdynt

sídlo: Vyšný č.p. 59, 381 01 Český Krumlov 1
10. Městský úřad Český Krumlov, Odbor životního prostředí a zemědělství, Kaplická č.p. 439,
Horní Brána, 381 01 Český Krumlov 1
11. Městský úřad Český Krumlov, Odbor památkové péče, Kaplická č.p. 439, 381 01 Český
Krumlov 1
12. Městský úřad Český Krumlov, Odbor dopravy a silničního hospodářství, Kaplická č.p. 439,
Horní Brána, 381 01 Český Krumlov 1



Č.j. MUCK 42563/2025 str. 8

13. Policie České republiky - KŘP Jihočeského kraje, Územní odbor Český Krumlov, Dopravní
inspektorát, IDDS: eb8ai73

sídlo: Tovární č.p. 165, 381 23 Český Krumlov 1
14. Národní památkový ústav, Územní odborné pracoviště v Českých Budějovicích, IDDS:
2cy8h6t

sídlo: Valdštejnské náměstí č.p. 162/3, Praha 1-Malá Strana, 118 00 Praha 011
15. Jihočeské muzeum v Českých Budějovicích, archeologické oddělení, IDDS: bsekkuz

sídlo: Dukelská č.p. 242/1, České Budějovice 6, 370 01 České Budějovice 1
16. Městský úřad Český Krumlov, úřední deska, Kaplická č.p. 439, Horní Brána, 381 01 Český
Krumlov 1

Žádáme o zveřejnění tohoto rozhodnutí podle § 212 odst. 2 stavebního zákona na úřední
desce stavebního úřadu po dobu 15 dnů ode dne vydání a současně též způsobem
umožňujícím dálkový přístup a následné vrácení s potvrzením o datu vyvěšení a sejmutí:

- Městský úřad Český Krumlov, odbor vnitřních věcí (úřední deska), Kaplická č.p. 439, Český
Krumlov

Vyvěšeno dne .......................................................

razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení


		2025-05-29T14:30:12+0200
	Johana Hanušová
	vedoucí odboru




